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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Çinli emlak geliştirme şirketi Fantasia Holdings Group’un hisseleri 6 haftalık aranın ardından 
işlemlerine yeniden başlaması ile Hong Kong borsasında %52’ye varan düşüş kaydetti. Çin’de 
açıklanan TÜFE ekimde aylık bazda %0,7 arttı ve yıllık bazda %1,5 seviyesine yükselerek son 13 ayın 
en yükseğine ulaştı. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor ve Çin Shanghai endeksi ise 
%1,4 kayıpla işlem görüyor. ABD’de spot endeksler dün günü satıcılı şekilde tamamladı. Bu sabah 
vadelilerinde negatif bir tablo izleniyor. Avrupa borsalarında dün satıcılı bir kapanış izlenirken, DAX 
endeksi gün içinde 16104 seviyesini test ederek rekor kırdı ve günü yatay satıcılı şekilde tamamladı. 
Avrupa vadelilerinde ise kayıpların hâkim olduğu görülüyor.     
 
Dün ABD’de ekim ayı ÜFE verisi takip edildi. Aylık bazda %0,6 oranında artan ÜFE’nin yıllık artış hızı 
%8,6 olarak sabit kalarak piyasa beklentilerine paralel bir görünüm izlendi. Çekirdek ÜFE aylık bazda 
%0,4 arttı ve yıllık artış hızı %6,8 oldu. Verinin detaylarında, benzin fiyatlarının %6,7 oranında arttığı 
görülürken, gıda fiyatlarının ise %0,1 ile sınırlı bir düşüş kaydettiği dikkat çekiyor. Otomotiv ve 
otomotiv perakendeciliğinde yaşanan sıkıntılardan dolayı hizmet fiyatlarında %0,2 oranında artış öne 
çıktı. Gelen veri piyasalarda önemli bir fiyatlamaya neden olmazken, bugün açıklanacak olan TÜFE 
verisinin piyasalar nezdinde kritik olabileceğini düşünüyoruz. Avrupa’da dün Almanya’da açıklanan 
ZEW ekonomik duyarlılık endeksi kasımda 22,3’ten 31,7 seviyesine yükseldi. ZEW Ekonomistleri 
gelecek 6 aylık döneme yönelik daha iyimser beklentinin hâkim olduğunu değerlendirirken, 
enflasyonun hem Almanya hem de Euro Bölgesi’nde 2022 yılının 1. çeyreğinde gerilemesini, ekonomik 
büyümenin ise artmasını öngörüyorlar.  Veri dışında ECB üyelerinden gelen açıklamalar öne çıkarken, 
üyelerin faiz artırımı konusunda oluşan endişeleri gidermek adına güvercin açıklamalarını 
sürdürdüğünü görüyoruz. Bugün Almanya’da TÜFE verisi öne çıkarken, ABD’de TÜFE verisinin yanı sıra 
haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile hazine bütçe dengesi verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde BIST100 endeksi dün gün içinde 1.631 seviyesini test ederek rekorunu tazelerken, günü 
%0,44 yukarıda 1.616 seviyesinden tamamlaması ile kapanış rekoru da yenilendi. İşlem hacmi 34,6 
milyar TL oldu. Dolar/TL 9,70 üzerinde yatay ve sıkışık seyrine devam ediyor. 5 yıllık CDS primi 400 
seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde işgücü istatistikleri takip edilecek.   
 
Ons altın 1.820$ üzerinde tutunmaya devam ediyor. Bugün ABD’de açıklanacak olan TÜFE verisinin 
altının trendi açısından belirleyici olacağını düşünüyoruz. Bitcoin dün rekor seviyeleri test etmesinin 
ardından bu sabah 66.000$ seviyesinde satıcılı seyrediyor. Brent petrol fiyatı Biden yönetimin stratejik 
rezervleri kullanmayacağı değerlendirmesinin ardından 85$ seviyesine yükseldi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1601 seviyesinin üzerinde kalıcı olamıyor. Aşağı yönde 1,1555 – 1,1500 

desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 50 günlük HO 1,1665 ve 1,1737 dirençleri izlenebilir. 
  

 Ons altın, 1.820$ üzerindeki hareketine devam ediyor. Yukarıda 1.835$ seviyesi yükseliş 
trendinin başlaması adına önemli bir direnç seviyesi. Bu seviyenin üzerinde 1.850$ direnci öne 
çıkıyor. Aşağıda 1.800$ desteği altında 100 günlük HO karşılık geldiği 1.787$ seviyesi takip 
edilebilir.  
 

 Gümüş, yukarı yönlü hareketin devamında Bollinger indikatörünün üst bandı 24,76$ ve 25,38$ 
seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 24,0$ altında 23,7$ - 23,3$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 9,7000 üzerinde kalmaya devam ediyor. Yukarıda 9,7920 – 9,8500 dirençleri öne 
çıkıyor. Aşağıda 9,6500 ara destek seviyesi altında MOST indikatörü 9,5277 seviyesi düşüşün 
devamı açısından önemli bir seviyeye işaret ediyor. 
 

 BIST100, endeksteki yükseliş eğilimi sürüyor. Yukarı yönde 1.630 – 1.655 dirençleri öne çıkarken, 
aşağı yönde 1.600 ve 1.550 destekleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yükselişin devamında 1,3600 ve 1,3690 seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 
1,3500 altında 1,3420 seviyesi öne çıkıyor.

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye İşsizlik Oranı 12,10%

10:00 Almanya TÜFE-Aylık 0,50% 0,50%

10:00 Almanya TÜFE-Yıllık 4,60% 4,60%

16:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 260 bin 269 bin

16:30 ABD TÜFE- Aylık 0,60% 0,40%

16:30 ABD TÜFE- Yıllık 5,90% 5,40%

16:30 ABD Çekirdek TÜFE-Yıllık 4,30% 4,00%

22:00 ABD Hazine Bütçe Dengesi -183,0 mlr $ -61,5 mlr $
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 9 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 2 milyar 938.8 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 1 milyar 400 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 4 milyar 338.8 milyon TL 'ye ulaştı. 

 AB, Türkiye'den ithal edeceği limon, portakal, mandalina, nar, biber ve asma yaprağında pestisit (zirai ilaç) kontrol sıklığını artırdığını açıkladı. Avrupa 

Birliği'nin Resmi Gazetesi'nde yayınlanan Karar 24 Kasım 2021'de yürürlüğe girecek. 

 TCMB bünyesinde 'Yeşil Ekonomi ve İklim Değişikliği Müdürlüğü' kurma kararı aldığı bilgisi basında yer aldı. Banka, iklim değişikliği kaynaklı riskleri 

sınırlandırmak amacıyla sürdürülebilir finans uygulamalarını destekleme kararı aldı.  

 Avrupa Yatırım ve Kalkınma Bankası (EBRD) Başkanı Renaud-Basso, bu yıl Türkiye’de 1,5 milyar Euro’luk hacim beklediklerini, geçen sene Kovid-19 

nedeniyle daha fazla destek verme adına 1,7 milyar Euro’luk hacim gerçekleştiğini belirtti.  

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Bilgin, asgari ücretten vergi alınmaması yönünde çalışmalar olduğunu aktarırken, 3600 ek gösterge konusunda ise 

kasımda yapılacak olan toplantılara dikkat çekti.  

 MÜSİAD Başkanı Asmalı, 2022 yılı için belirlenecek asgari ücret zammının işveren üzerindeki asgari ücret vergi yüklerinin bir kısmı azaltılmak suretiyle 

mutlaka yıl sonu enflasyon oranının üzerinde olması gerektiğini düşündüklerini belirtti.  

 Türk Eximbank, 418,8 milyon euro ve 161,5 milyon ABD doları tutarında 1 yıl vadeli sendikasyon kredisi temin etmek üzere kredi anlaşması imzaladı. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası'nın üst düzey yöneticisi Andrea Enria, düşük faiz oranlarının şimdi borç verme hacimlerini artırmaktan çok banka marjlarına zarar 

verdiğini ve muhtemelen bir süre daha bunu yapmaya devam edeceklerini bildirdi. 

 İngiltere’de NIESR raporuna göre, ülke ekonomisinde büyümenin bu yıl %6,9 olması beklenirken, gelecek yıl %4,7 büyümesi öngörülüyor. Kurum, 

enflasyonun hedefe dönmesinin zaman alacağını belirtirken, 2022 yılı 2.çeyrek döneminde enflasyonun %5 ile zirveye ulaşabileceğini değerlendirdi. 

Kurum ayrıca İngiltere Merkez Bankası’nın faizleri 2022 yılı 2.çeyreğine kadar %0,5 seviyesine çıkarabileceğini açıkladı. 

 AB, Kovid-19 nedeniyle uygulanan seyahat kısıtlamalarından muaf tutulabilecek ülkeler listesinden Ukrayna ve Singapur'u çıkardı. 

 Almanya ZEW ekonomik duyarlılık endeksi kasımda 22,3 seviyesinden 31,7 seviyesine yükseldi. ZEW Ekonomistleri, gelecek 6 aylık döneme yönelik daha 

iyimser beklentinin hâkim olduğunu değerlendirirken, enflasyonun hem Almanya hem de Euro Bölgesi’nde 2022 yılının 1.çeyreğinde gerilemesini, 

ekonomik büyümenin ise bu dönemde artmasını tahmin ediyorlar. ZEW mevcut koşullar endeksi ise 21,6’dan 12,5’e geriledi. Ham madde ve ara malların 

üretimi konusunda yaşanan arz darboğazları, yüksek enflasyonun mevcut çeyrek dönem için ekonomik gelişim üzerinde negatif etki yarattığı 

değerlendirildi.  

 Almanya Merkezli çip üreticisi Infineon’un CEO’su Ploss, otomotiv sektörüne kritik çiplerin teslimatında yaşanan sıkıntıların 2022 yılının ilk yarısında da 

devam etmesinin beklendiğini söyledi.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Knot, enflasyonun 2022 yılı sonuna kadar %2’nin altına gerilemesini beklediğini fakat yukarı yönlü senaryolara karşı hazırlıklı 

olunması gerektiğini ifade etti. Knot, faiz artırım koşullarının 2022’de karşılanmasının muhtemel olmadığını dile getirdi. Knot, enflasyon baskısının uzun 

sürmesi halinde yüksek ücret artışlarının daha muhtemel hale geleceğini, yüksek enerji fiyatlarından kaynaklanan enflasyonist baskılar ve arz 

darboğazlarının başlangıçta düşünülenden daha uzun süreceğine dikkat çekti.  

 Romanya Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan artırarak %1,75 seviyesine yükseltti.  

 ECB yönetim kurulu üyesi Schnabel, ECB’nin varlık alımlarını durdurmadan önce faiz oranlarını yükseltmesi halinde eşitsizliğin kötüleşme riskini alacağını 

belirtti.  

 BoE Bailey, İngiltere Merkez Bankası'nın yetkisinin diğer kamu politikası hedeflerinin üzerinde fiyat istikrarına öncelik vermesini gerektirdiğini bildirdi. 

ABD 

 NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi ekimde 98,2 düzeyinde gelerek 7 ayın en düşük seviyesinde oluştu.   

 ÜFE ekimde piyasa beklentilerine paralel şekilde aylık bazda %0,6 arttı ve yıllık artış hızı %8,6 olarak sabit kaldı. Çekirdek ÜFE aylık bazda %0,4 arttı ve 

yıllık artış hızı ise %6,8 oldu. Verinin detayları incelendiğinde, benzin fiyatlarının %6,7 oranında arttığı ve gıda fiyatlarının ise %0,1 gerilediği görülüyor. 

Otomotiv ve otomotiv parçalarının perakendeciliğinde yaşanan sıkıntılardan dolayı hizmet maliyetleri %0,2 arttı.  

 Fed Başkanı Jerome Powell, ekonominin maksimum istihdamda olup olmadığını değerlendirirken çok çeşitli göstergelere baktıklarını, sadece manşet 

rakamlardan ziyade iş gücü piyasasındaki eşitsizliklere dikkat ettiklerini ifade etti. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, yükselen ABD enflasyonunun gelecek yıldan sonra da devam etmeyeceği yönündeki görüşünü yineledi ve Fed'in 1970'ler 

tarzı fiyat artışlarının tekrarlanmasını önlemek için gerekirse harekete geçeceğini söyledi. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD ekonomisinin tam istihdamdan ne kadar uzak olduğunu bilmek için çok erken olduğunu söyledi ve gelecek 

yılın ortasına kadar daha iyi bir netlik olmayacağını da sözlerine ekledi. 

Asya 

 Moody’s Çin’in 2021 yılında %8,0, 2022 yılında ise %5,3 oranında büyümesini beklediğini açıkladı. Moody’s Çin’de konteyner hacminin 2021 yılında %9,0, 

2022 yılında ise %4,0 artacağını öngörüyor.  

 Çin’de ekimde TÜFE aylık bazda %0,7 arttı ve yıllık artış hızı %1,5 oldu. ÜFE ise yıllık bazda %13,5 oldu.  

Dijital Paralar 

 Meta’nın dijital para cüzdanı Novi’nin yakında Whatsapp’a entegre edilebileceğini açıkladı.  


